
9

یکشنبه
1400

خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3087
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 موفقیت خود را با موفقیت دیگران پیوند دهید تا آنان شما را به جلو برانند

و موجب حداکثر پیشرفت شما شوند

آگهى

جوزف مک کلندون

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

آگهي مناقصه عمومي
1400-168

نوبت اول آگهی 1400/3/9طلوع                                                                                         نوبت دوم آگهی 1400/3/10سبحان
1-شهرداری منطقه شش در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده D شامل: بوستان منصور آباد، بوستان ملت، پارک حاشیه شهید فرصتیان، بوستان 
امام رضا، پارک محوطه شهرداری، پارک اندیشه و فضای سبز سه گوش روبرو، بوستان علوی، بوستان میلاد، کوی میلاد، زیرگذر میلاد، باغ ارکیده، میدان احسان و 
جزائر اطراف، کمربندی سبز اکبرآّباد ضلع شرقی، معابر سمت چپ بلوار میرزای شیرازی و کوچه منشعب و رفوژ وسط، بلوار معالی آباد ضلع غربی و حاشیه، کندرو 
بلوار وحدت، فضای سبز جلو آپارتمان APS و جنگل آریو برزن، خیابان شهامت و فرعی ها، خیابان شهید کبار و فرعی ها، گلدشت معالی آباد رفوژ وسط، فضای 
سبز اطراف مجتمع 5 هزار واحدی، جنگل صدف، بازارچه و پارک محله ای گلدشت، بلوار وحدت و فرعی ها، گلدشت معالی آباد )خیابان لادن و نسترن( ، بلوار 
بهشت و کلیه انشعابات، گلدانهای سطح منطقه، خیابان حکمت و فرعی ها، پل شهید فرصتیان را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار 
نماید. لذا ازكلیه شركتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز –گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه 

شش مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره  تلفن 36391699 آماده پاسخگوئی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه )دوسال(: 602 ، 161 ، 893 ، 55 ریال                                           2-مدت انجام کار: دو سال می باشد.

3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 000 ، 000 ، 800 ، 2 ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه 
مناقصه گزار تسلیم شود.               الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و كداقتصادی: 411459381915

ب – فیش واریز نقدی به حساب شهرداری منطقه شش به شماره 100785002873 بانک شهر
4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه کشور یا ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

فارس الزامی است. 
5-لازم به ذکر است شرکت هایی که گواهی صلاحیت )مجوز فعالیت( از استان های دیگر راه داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی استان اخذ و همراه با سایر اسناد در پاکت ب ارائه نمایند در غیر اینصورت پاکت پیشنهادی آنان بازگشایی نخواهد شد.
6-مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست دارای مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع 

مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 
7-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

8-ارائه سه سال سابقه اجرایی مرتبط درخصوص حفظ و نگهداری و احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد. 
9-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح مورخه 1400/3/18 و محل تجمع دفتر فضای سبز منطقه می باشد. 

10-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: پایان وقت اداری مورخه 1400/3/24 می باشد .
11-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 1400/3/25 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین 

خواهد بود.
12-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار میباشد.

13-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.       1140506                      35916
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی حراج حضوری
1400-171

نوبت اول مورخ  1400/03/09 طلوع                                                                     نوبت دوم  مورخ  1400/03/10سبحان
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از تعدادی غرف واقع درسطح شهر به شرح ذیل 
را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی وحقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات 
بیشتر تا ساعت 14:00 روز یکشنبه 1400/03/23 به واحد مناقصه و مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
شیراز واقع در میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1،سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه 
و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 224 و 226  واحد مالی )مزایده و مناقصه(تماس حاصل فرمایید و یا به سایت سازمان به 

آدرس  سایت شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
-مدت اجاره غرفه: یک سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد.

-شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یافیش نقدی به شماره حساب 700785419287 بانک 
شهر )تمامی شعب( بنام سازمان ساماندهی مشاغل شهری وفرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر 

جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامی می باشد.
-برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 
4109 نزد بانک شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی5 فقره چک 

صیاد اخذ میگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد.
-هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده حراج حضوری می باشد.

-سازمان در رد یک یا تمام  پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
-برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

-اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد حراج درج شده است .
-شرکت کنندگان می بایست اصل فیش واریزی نقدی )مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز قبل از تشکیل جلسه 

کمیسیون می باشد(  و اصل کارت ملی یا شناسنامه را جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.
-ضمنا به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت ) آقایان ( و همچنین کپی کارت ملی و پایان خدمت جهت شرکت در 

حراج حضوری الزامیست.
-زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز دوشنبه مورخ 1400/03/24 رأس ساعت 13:00 به آدرس: بلوار شهید چمران  بعد از کوچه 40 باغ 

بهار نارنج انجام خواهد شد. 
سپرده شرکت درمزایده)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

15033/000/000واحد تجاری شماره 9 میدان مرکزی میوه و تره بار واقع در بلوار خلیج فارس1
35917                                1141109

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه آسفالت
شهرداری بوانات در نظر دارد به استناد مجوز شماره 13 مورخ 1399/11/30 شورای محترم اسلامی شهر بوانات وآئین نامه معاملات شهرداری 

ها عملیات اجرایی آسفالت معابر شهر را با برآورد اولیه 22/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا 
از کلیه پیمانکاران تشخیص صلاحیت شده و دارای رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری دعوت به عمل می آید 

حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم با توجه به موارد ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری بوانات مراجعه نمایند.
1-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/100/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه یا فیش واریزی نقدی به حساب 0105462679002 سپرده بانک ملی 

می باشد.              2-قبول پیشنهادات به مدت 10 روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی در روزنامه طلوع می باشد.
3-سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4-به پیشنهادات مبهم، مخدوش ، فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.              6-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

-ضمنا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07144403252 تماس حاصل نمایند.
نوبت اول: 1400/03/09               نوبت دوم : 1400/03/19

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد دهندگان:1400/03/29                                   تشکیل کمیسیون عالی معاملات :1400/03/30
1142329                      35915                  1935 م الف 

شهرداری بوانات

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

هیات   1400/02/20 مورخه   140060311029000053 شماره  رای  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات 
علی  فرزند  فراشبندی  فیروزی  جانعلی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
قطعه  یک  ششدانگ  در  فراشبند  از  صادره   231 شناسنامه  بشماره  مراد 
زمین مزروعی به مساحت 91199/7 مترمربع پلاک 7603 فرعی از 1231 
اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک 
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  فیروزی  جانعلی  آقای  رسمی 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/09   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/24
35898/194110                                    42 م الف 

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
برگ  دو  تسلیم  با  ابراهیم  محمد  فرزند  داودی  اله  لطف  آقای  چون 
استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گردیده 
مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به موازی یک سهم 
از سه سهم سهام دو دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی مشهور 
به خضری پلاک 220 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به 
موجب سند انتقال قطعی شماره 85451-1374/05/26 دفتر 19 کازرون 
در سهم مالکیت وی قرارگرفته و در دفتر 58 صفحه 7 ثبت 194 بنامش 
ثبت و سند مالکیت صادره به شماره 820762 به علت جابه جایی مفقود 
نموده  مالکیت  سند  المثنی   تقاضای صدور  نامبرده  لذا  است  گردیده 
مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
35925/194115                     103 م الف 

داودانصاری- رئیس ثبت اسناد کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311029000045 مورخه 1400/02/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عالی شوندی فرزند محمد رضا بشماره 
شناسنامه 5069 صادره از فراشبند در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 737 مترمربع پلاک 7602 فرعی از 1231 قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در 
شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا عالیشوندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/09                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/24

35899/194111                                   40 م الف 
امیدحسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311029000020 مورخه 1400/01/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم حسینی فرزند 
لطفعلی بشماره شناسنامه 1075 صادره از فراشبند در ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت 9969/66 مترمربع پلاک 2834 فرعی از 
1239 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای لطفعلی حسینی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/09                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/24

35900/194112                                 41 م الف 
امیدحسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده 
1400-148

نوبت اول:  1400/03/05 روزنامه خبر جنوب                                                                   نوبت دوم:  09 /1400/03 روزنامه طلوع
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش حدود تقریبی 26/500  تن سنگ لاشه  با قیمت پایه بر اساس جدول زیر ، 
از طریق مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان اعم از حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید پس از نشر آگهی به منظور دریافت اسناد مزایده با 
توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده به واحد قراردادهای سازمان واقع در بلوار استقلال نبش کوچه 36  طبقه دوم سازمان مدیریت پسماندمراجعه 

نمایند.
مبلغ سپرده شرکت در مزایدهمبلغ برآورد هر تنشرحردیف

450/000596/250/000 ریالحدود تقریبی 26500 تن سنگ لاشه 1

 شرایط مزایده:
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ، بصورت الف:  ضمانتنامه بانكی با اعتبار سه ماهه به نفع سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با شناسه ملی 
14002091671 وكداقتصادی: 411364877455 ب : فیش واریز نقدی به شماره حساب 100828259373 بانک شهر شعبه کریم خان زند  )قابل واریز 

در تمامی شعب( بنام سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز .
2-به پیشنهادات فاقد سپرده ،مخدوش و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3-سپرده نفرات اول و دوم در صورتی كه حاضر به عقد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی وسایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

5-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است ،در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
6-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه  مورخ  1400/03/20  می باشد.

7-زمان تشکیل کمیسیون مزایده ، جهت بازگشایی پاکت ها روز شنبه مورخه 1400/03/22 راس ساعت 13 در محل سالن اجتماعات اداره کل 
حقوقی شهرداری شیرازخواهد بود.

8-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.
9-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مزایده ارائه خواهد شد.

10-آگهی و اسناد از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
11-ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 40-36499236 داخلی 205 آماده پاسخگوئی میباشد.

35918                                                            1138419
اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شرکت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  1400/18
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                           موضوع مناقصه: نصب انشعاب     
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : نصب 800 فقره انشعاب پلی اتیلن به صورت مجتمع و پراکنده در سطح منطقه 2 شیراز، به روش تأمین کالا و تجهیزات و 

نصب به صورت توأم PC فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا عهده کارفرما(،  فهرست بهایی. 
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمیـــن حداقل به مبلغ490/000/000  ریال  می¬باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 

تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 
هیات وزیران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1400/03/09  لغایت 1400/03/12 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1400/03/24 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت      توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1400/03/31  ساعت  10:30   ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 
باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس

7- شرایط مناقصه گر         •داشتن رتبه تأسیسات تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور         •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/  9/764/405/049 ریال(   •داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای 

شركت ملی گاز ایران      •ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه:        1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

واریز شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                       از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 

سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/03/08               تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/03/09                   1140438                      35908
روابط عمومي شرکت گاز استان فارس


